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Etuuksien ja palvelujen suunnitteluyksikkö  23.1.2023 

Sairaanhoito- ja matkakorvausryhmä     1/322/2023 

       

 

Kela 

PL 450, 00056 Kela 

Puhelin 020 634 11 

etunimi.sukunimi@kela.fi 

www.kela.fi 

Jakelussa mainituille 

  
Koronarokotustoimenpiteen korvaaminen 

 
Yksityisessä terveydenhuollossa annettavien sairausvakuutuksesta korvattavien  
koronarokotusten korvaaminen jatkuu 30.6.2023 asti.  
 
Koronarokotuksen tehosteannoksen antaminen niin työterveydenhuollossa kuin  
yksityisasiakkaillekin alkaa joillakin paikkakunnilla 25.1.2023 alkaen. Nämä  
koronarokottamistoimenpiteet kuuluvat Kela-korvauksen piiriin. 
  
Koodi Nimi Korvaustaksa 1.1.2023-30.6.2023 
WW200 Koronarokotus   16,00 € 

                            
Korvaus maksetaan vain rokotuksen antamisesta aiheutuneista kustannuksista.  
Rokotevalmisteesta ei makseta korvausta, koska ne ovat palveluntuottajalle  
maksuttomia.  
  
Vapaaehtoisista covid-19-rokotuksista annetun valtioneuvoston asetuksen 3 §:n mukaan 
lääkäri vastaa rokotustoiminnan suunnittelusta ja toteutuksesta. Terveydenhuollon  
ammattihenkilöistä annetun lain (559/1994, jatkossa ammattihenkilölaki) 22 §:n  
mukaan laillistettu lääkäri päättää potilaan lääketieteellisestä tutkimuksesta,  
taudinmäärityksestä ja siihen liittyvästä hoidosta. Rokotuksia tarjotaan lääketieteellisin 
ja epidemiologisin perustein Suomessa mahdollisimman yhdenvertaisesti.  
  
Rokotettavalle henkilölle on annettava informaatiota rokotteesta, sen hyödyistä ja  
mahdollisista haittavaikutuksista. Välittömiin rokotusreaktioihin on varauduttava  
järjestämällä asianmukainen seuranta. 
  
Sosiaali- ja Terveysministeriön ohjauskirje koronarokotusten tehosteannosten tarjoami-
sesta. 
  
Kela korvaa koronarokotukseen tehtyjen matkojen kustannuksia. Matkat 
korvataan samalla tavalla kuin muut terveydenhuoltoon tehdyt matkat. 
Yhdensuuntaisen matkan omavastuu on enintään 25 euroa. 
  
Kela-korvausta koronarokotuksista ja rokotusmatkoista maksetaan 1.1.2023 - 
30.6.2023. 

  

Korvaamisen edellytykset  

Työnantajat voivat mahdollistaa työntekijöidensä tehosterokotukset työterveyden 
kautta. Työterveysasiakas voi hakeutua rokotukseen, kun työnantaja on hyväksynyt  
tehosterokotteet työterveyssopimuksessaan. Työnantajat tiedottavat työntekijöitään  
rokottautumismahdollisuudesta yhteistyössä työterveyshuollon kanssa. 
 
Silloin, kun tehosterokottamistoimenpiteet tehdään työnantajan kustannuksella, Kela  

https://stm.fi/documents/1271139/104717833/Ohjauskirje+koronarokotusten+tehosteannosten+tarjoamisesta.pdf/94c689fc-0b52-5647-0fc0-211b3c5bffe4/Ohjauskirje+koronarokotusten+tehosteannosten+tarjoamisesta.pdf?t=1668498643071
https://stm.fi/documents/1271139/104717833/Ohjauskirje+koronarokotusten+tehosteannosten+tarjoamisesta.pdf/94c689fc-0b52-5647-0fc0-211b3c5bffe4/Ohjauskirje+koronarokotusten+tehosteannosten+tarjoamisesta.pdf?t=1668498643071
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voi korvata näitä kustannuksia joko sairaanhoitokorvauksena tai työterveyshuollon  
korvauksena (korvausluokka 1). 
 
Yksityisasiakas voi hakeutua halutessaan tehosterokotukseen yksityiseen terveyden-
huoltoon ja saada siitä sairausvakuutuslain mukaisen korvauksen (16 euroa)  
maksaessaan kustannukset itse. 
  
Rokotustoimenpiteen korvaaminen ei edellytä lääkärin määräystä. 
  

Korvauksen hakeminen suorakorvausmenettelyssä 

Kun asiakas hakeutuu yksityiseen terveydenhuoltoon saadakseen koronarokotteen,  
tulee koronarokottamistoimenpide korvattavaksi sairaanhoitajan antamana koodilla 
WW200 Koronarokotus (korvaustaksa 16 euroa).  
  
Kela voi maksaa koronarokottamisen kustannuksista korvauksen suorakorvaus- 
menettelyllä. Suorakorvausmenettely edellyttää sopimusta Kelan kanssa.  
  
Koronarokotus kirjataan tutkimuksen ja hoidon alle. Yksilöintitunnuksena käytetään 
tunnusta 999999 ja lääkärin nimeksi kirjataan ”koronarokotus”. 
  
Tilityshakemuksen liitteenä tulee olla palveluntuottajan allekirjoittama selvityslomake 
(tutkimus-tai hoitomääräys, SV 3) tai luettelo rokotuksen saaneista (nimi, 
henkilötunnus). Sähköisessä tilitystiedostossa toimitetaan vastaavat tiedot kuin 
lomakkeissa. 

  
Suorakorvaus työntekijän rokottamisesta voidaan maksaa palveluntuottajalle, kun  
omavastuuosuuden maksaa rokotettavan työnantaja. Palveluntuottaja hakee  
suorakorvauksen normaalin tilitysmenettelyn mukaisesti Kelasta ja laskuttaa  
omavastuuosuuden työnantajalta.  

  
Sairaanhoitokorvauksena maksettavan korvauksen hyödyntäminen on työnantajalle 
vaihtoehtona työterveyshuollon korvaukselle. Sairaanhoitokorvaus ei vaikuta  
työterveyshuollosta maksettaviin korvauksiin tai enimmäismääriin. Työnantajan  
kirjanpidossa sairaanhoitovakuutuksesta korvattavien kustannusten pitää olla erillään 
työterveyshuollon järjestämisestä aiheutuneista kustannuksista, jotta korvauksia ei 
haeta kahteen kertaan.  

  
Asiakas hakee Kelasta korvausta rokottamistoimenpiteestä 

 
Kun asiakas maksaa koronarokottamistoimenpiteen itse tai hänellä ei ole esittää  
Kela-korttia, tulee palveluntuottajan antaa asiakkaalle tarvittavat lomakkeet  
Kela-korvauksen hakemiseksi. 

Asiakkaan hakemuksen liitteenä on oltava palveluntuottajan allekirjoittama  
selvityslomake SV3 Tutkimus- tai hoitomääräys. Lomakkeesta tulee käydä ilmi tehty  
toimenpide WW200, rokottamispäivä, toimenpiteen kustannukset sekä hoidon antaneen 
terveydenhuollon ammattihenkilön tiedot. 

https://www.kela.fi/ajankohtaista-tyonantajat/47306790/kela-jatkaa-koronarokotuksista-aiheutuvien-kustannusten-korvaamista-tyonantajalle
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Muuta huomioitavaa 

  
Rokottavan tahon on huolehdittava rokottamisen kirjaamisesta sähköiseen potilastieto-
järjestelmään, jotta tiedot siirtyvät ongelmitta valtakunnalliseen rokotusrekisteriin  
rokottamisen tehon, turvallisuuden ja vaikuttavuuden seurantaa varten. 

  
  

 
 
Yhteistyöterveisin 
Reija Jääskeläinen                                            Kirsi Vainiemi 
keskuksen päällikkö                                        vastaava ylilääkäri 

  
  
  
Lisätietoja 

  
  
  
Koronarokottamisen korvaaminen:  
Suunnittelija Merja Larikka 
Suunnittelija Maisa Vehviläinen, svkorvaus@kela.fi  

 
 
 

  

Jakelu Lääkäripalveluyritykset ry                                   
Suomen Lääkäriliitto 
Hyvinvointiala HALI ry                                          
Tietojärjestelmien toimittajat 
Palvelujen tuottajat 

Tiedoksi Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto Valvira 
Sosiaali- ja terveysministeriö STM 
Suomen Kuntaliitto ry 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL 
Kelan vakuutuspiirit, työpaikkakassat ja yhteyskeskus  
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